
Pielikums Nr.2

Burtnieku novada pašvaldības 21.12.2016. Saistošajiem noteikumiem Nr.19/2016

Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 

2016.gada 17.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2016

"Par Burtnieku novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu"

Valdības 

funkcijas 

klasifikācija

s kods

Ekonomiskās 

klasifikācijas 

kods

Nosaukums
2016.gada plāns        

(EUR)
Grozījumi

2016. gada                

pamatbudžets          

pēc grozījumiem            

BUDŽETA IEŅĒMUMI

i01112 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 3477955 3477955

i01111 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2015.gada 24068 24068

i04100 Nekustamā īpašuma nodoklis 477931 60243 538174

i08600 Procentu ieņēmumi par depozītiem un kontu atlikumiem 1000 1000

i09400 Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 2783 2783

i09500 Pašvaldību nodevas 1330 1330

i10100 Naudas sodi                                                                                                                500 500

i12200

Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām 8980 8980

i12300 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 158 158

i13200 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma pārdošanas 91883 91883

i13400 Ieņēmumi no pašvaldības kustamā īpašuma un mantas realizācijas 1528 1528

i18600 Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 1887109 1029 1888138

i19200 Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 120000 120000

i21100 Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 8018 8018

i21300

Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi 113753 113753

KOPĀ IEŅĒMUMI 6216996 61272 6278268

BUDŽETA IZDEVUMI

01.000 VISPĀRĒJĀS VALDĪBAS DIENESTI

01.110 Izpildvara un likumdošanas varas institūcijas

1000 Atlīdzība 562868 562868

2000 Preces un pakalpojumi 233305 233305

5000 Pamatkapitāla veidošana 12210 12210

6000 Sociālie pabalsti 45479 45479

Kopā 01.110 kodā 853862 0 853862

01.721 Pašvaldību budžeta parāda procentu maksājumi

2000 Preces un pakalpojumi 15590 15590

4000 Procentu izdevumi 64796 64796

Kopā 01.721 kodā 80386 80386

KOPĀ VISPĀRĒJIE VALDĪBAS DIENESTI 934248 0 934248

03.000 SABIEDRISKĀ KĀRTĪBA UN DROŠĪBA

03.100 Policija
1000 Atlīdzība 24575 24575

2000 Preces un pakalpojumi 16270 16270

5000 Pamatkapitāla veidošana 1382 1382

Kopā 03.100 kodā 42227 0 42227

03.600 Pārējie sabiedriskās kārtības un drošības pakalpojumi

1000 Atlīdzība 13857 13857

2000 Preces un pakalpojumi 2219 2219

5000 Pamatkapitāla veidošana 600 600

Kopā 03.600 kodā 16676 0 16676

KOPĀ SABIEDRISKĀ KĀRTĪBA UN DROŠĪBA 58903 0 58903

04.000 EKONOMISKĀ DARBĪBA

04.100 Vispārējā ekonomiska, komerciāla un nodarbinātības darbība
1000 Atlīdzība 2057 2057

Burtnieku novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžets

Page 1



Valdības 

funkcijas 

klasifikācija

s kods

Ekonomiskās 

klasifikācijas 

kods

Nosaukums
2016.gada plāns        

(EUR)
Grozījumi

2016. gada                

pamatbudžets          

pēc grozījumiem            

2000 Preces un pakalpojumi 200 200

6000 Sociālie pabalsti 11888 11888

Kopā 04.100 kodā 14145 0 14145

04.200 Lauksaimniecība, mežsaimniecība, zivsaimniecība
2000 Preces un pakalpojumi 69313 69313

5000 Pamatkapitāla veidošana 13501 13501

Kopā 04.200 kodā 82814 0 82814

04.400 Būvniecība
1000 Atlīdzība 32621 32621

2000 Preces un pakalpojumi 9096 9096

5000 Pamatkapitāla veidošana 530 530

Kopā 04.400 kodā 42247 0 42247

04.500 Autotransports

7000

Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas pašvaldībām 

uzturēšanas izdevumiem, pašu resursi, starptautiskā sadarbība, 

Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 21600 21600

Kopā 04.500 kodā 21600 0 21600

KOPĀ EKONOMISKĀ DARBĪBA 160806 0 160806

06.000 PAŠVALDĪBAS TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANA

06.200 Teritorijas attīstība
1000 Atlīdzība 80592 80592

2000 Preces un pakalpojumi 61436 61436

3000 Subsīdijas un dotācijas 6200 6200

5000 Pamatkapitāla veidošana 132148 132148

6000 Sociālie pabalsti 3900 3900

7000

Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas pašvaldībām 

uzturēšanas izdevumiem, pašu resursi, starptautiskā sadarbība, 

Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 3500 3500

Kopā 06.200 kodā 287776 0 287776

06.400 Ielu apgaismojums

2000 Preces un pakalpojumi 66165 66165

5000 Pamatkapitāla veidošana 34156 34156

Kopā 06.400 kodā 100321 0 100321

06.600 Teritoriju apsaimniekošana, dzīvokļu komunālā saimniecība
1000 Atlīdzība 100457 100457

2000 Preces un pakalpojumi 249295 249295

3000 Subsīdijas un dotācijas 20000 20000

5000 Pamatkapitāla veidošana 252059 252059

Kopā 06.600 kodā 621811 0 621811

KOPĀ TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANAI 1009908 0 1009908

07.200 VESELĪBAS APRŪPE
1000 Atlīdzība 14320 14320

2000 Preces un pakalpojumi 6570 6570

5000 Pamatkapitāla veidošana 1081 1081

Kopā 07.200 kodā 21971 0 21971

KOPĀ VESELĪBAS APŪPE 21971 0 21971

08.000 ATPŪTA, KULTŪRA UN RELIĢIJA

08.100 Sporta pasākumi
1000 Atlīdzība 11628 11628

2000 Preces un pakalpojumi 20920 20920

3000 Subsīdijas un dotācijas 74573 74573

6000 Sociālie pabalsti 10285 10285

Kopā 08.100 kodā 117406 0 117406

08.200 KULTŪRA 

08.210 Bibliotēkas
1000 Atlīdzība 77310 77310

Page 2



Valdības 

funkcijas 

klasifikācija

s kods

Ekonomiskās 

klasifikācijas 

kods

Nosaukums
2016.gada plāns        

(EUR)
Grozījumi

2016. gada                

pamatbudžets          

pēc grozījumiem            

2000 Preces un pakalpojumi 49666 49666

5000 Pamatkapitāla veidošana 14942 14942

Kopā 08.210 kodā 141918 0 141918

08.230 Kultūras nami, klubi
1000 Atlīdzība 122253 122253

2000 Preces un pakalpojumi 246712 246712

3000 Subsīdijas un dotācijas 38004 38004

5000 Pamatkapitāla veidošana 413449 413449

6000 Sociālie pabalsti 625 625

Kopā 08.230 kodā 821043 0 821043

KOPĀ ATPŪTA, KULTŪRA UN RELIĢIJA 1080367 0 1080367

09.000 IZGLĪTĪBA

09.100 Pirmsskolas izglītība
1000 Atlīdzība 687188 687188

2000 Preces un pakalpojumi 187059 187059

5000 Pamatkapitāla veidošana 43017 43017

Kopā 09.100 kodā 917264 0 917264

09.200 Vispārējā izglītība
1000 Atlīdzība 890940 1029 891969

2000 Preces un pakalpojumi 238230 238230

5000 Pamatkapitāla veidošana 202292 202292

Kopā  09.200 kopā 1331462 1029 1332491

09.500 Interešu  izglītība
1000 Atlīdzība 29056 29056

2000 Preces un pakalpojumi 33633 33633

Kopā 09.500 kodā 62689 0 62689

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi
1000 Atlīdzība 76912 76912

2000 Preces un pakalpojumi 92172 92172

5000 Pamatkapitāla veidošana 3000 60243 63243

6000 Sociālie pabalsti 99959 99959

7000

Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas pašvaldībām uzturēšanas 

izdevumiem, pašu resursi, starptautiskā sadarbība, Pašvaldību budžeta 

uzturēšanas izdevumu transferti 471670 471670

Kopā 09.600 kodā 743713 60243 803956

KOPĀ IZGLĪTĪBA 3055128 61272 3116400

10.000 SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA

10.400 Bāriņtiesa
1000 Atlīdzība 55273 55273

2000 Preces un pakalpojumi 8979 8979

5000 Pamatkapitāla veidošana 650 650

Kopā 10.400 kodā 64902 0 64902

10.700 Sociālie pabalsti, kompensācijas un sociālā palīdzība
6000 Sociālie pabalsti 224824 224824

7000

Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas pašvaldībām uzturēšanas 

izdevumiem, pašu resursi, starptautiskā sadarbība, Pašvaldību budžeta 

uzturēšanas izdevumu transferti 44106 44106

Kopā 10.700 kodā 268930 0 268930

10.900 Sociālās palīdzības dienests
1000 Atlīdzība 159776 159776

2000 Preces un pakalpojumi 37262 37262

5000 Pamatkapitāla veidošana 3840 3840

Kopā 10.900 kodā 200878 0 200878

KOPĀ SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA 534710 0 534710

KOPĀ IZDEVUMI PĒC VALDĪBAS 

FUNKCIONĀLAJĀM KATEGORIJĀM 6856041 61272 6917313

Page 3



Valdības 

funkcijas 

klasifikācija

s kods

Ekonomiskās 

klasifikācijas 

kods

Nosaukums
2016.gada plāns        

(EUR)
Grozījumi

2016. gada                

pamatbudžets          

pēc grozījumiem            

Ieņēmumu pārsniegums vai deficīts -639045 0 -639045

Finansēšana 639045 0 639045

Iekšējā finansēšana 639045 0 639045

F40030000 Saņemts aizņēmums no Valsts Kases(+) 393884 393884

F40020000 Atmaksāts aizņēmums no Vides investīciju fonda(-) 13610 13610

F40020000 Atmaksāts aizņēmums no Valsts Kases(-) 482621 482621

F5501000

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neskaitot 

kopieguldījumu fondu akcijas (-)                                                                                                            30000 30000

Budžeta līdzekļu izmaiņas 771392 771392

t.sk.budžeta līdzekļu atlikums gada sākumā 787316 787316

       budžeta līdzekļu atlikums gada beigās 15924 15924

Izdevumi atbilstoši ekonomiskās klasifikācijas kodiem

1000 Atlīdzība 2941683 1029 2942712

2000 Preces un pakalpojumi 1644092 0 1644092

3000 Subsīdijas un dotācijas 138777 0 138777

4000 Procentu izdevumi 64796 0 64796

5000 Pamatkapitāla veidošana 1128857 60243 1189100

6000 Sociālie pabalsti 396960 0 396960

7000

Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas pašvaldībām 

uzturēšanas izdevumiem, pašu resursi, starptautiskā sadarbība, 

Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 540876 0 540876

6856041 61272 6917313

Domes priekšsēdētājs                                                                   Kārlis Sedvalds

KOPĀ IZDEVUMI PĒC EKONOMISKAJĀM KLASIFIKĀCIJAS 

KODIEM

Page 4


